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ПРОТОКОЛ № 102
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
(дистанційо)
09.06.2020
09.15
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Лазука О.І. – депутат міської ради
Була С.В. – депутат міської ради
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
         1. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».
2. Розгляд депутатського звернення депутата луцької міської ради Лазуки О.І.
3. Розгляд звернення Данилюка В. - головного редактора громадсько-політичного тижневика «Волинська газета».
4. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
          1. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».
Слухали: Шеремету О.В. – начальника відділу секретаріату, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Є.
Виступила: Дацюк Ю.М.- секретар комісії з пропозицією щодо обмеження кількості питань порядку денного до тридцяти при проведенні пленарного засідання сесії онлайн.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді   підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання» із зміною від комісії, а саме: внести зміни до п.3 ст.61 «до порядку денного дистанційних засідань може бути включено небільше тридцяти питань на одне пленарне засідання сесії міської ради».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення  прийнято.
2. Розгляд депутатського звернення депутата луцької міської ради Лазуки О.І.
           Виступив: Лазука О.І. – депутат міської ради, який ознайомив присутніх із своїм зверненням.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
            Виступив: Була С.В. – депутат міської ради, який надав роз’яснення та вибачення щодо цієї ситуації.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію оголосити догану депутату луцької міської ради Булі С.В. за його поведінку та висловлення під час проведення пленарного засідання 80-ї позачергової сесії міської ради у дистанційному режимі.
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 1;
                                    «утримались» - 0.
Рішення не прийнято.
3. Розгляд звернення Данилюка В. - головного редактора громадсько-політичного тижневика «Волинська газета».

Слухали: Федіка М.М. – голову комісії, який ознайомив присутніх із зверненням.
           В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію доручити голові комісії підготувати на чергове засідання комісії відповідний проєкт рішення щодо назви скверу на розі вул. Лесі Українки та Кривий вал, де встановлено пам’ятник на його честь, «Сквером Костя Шишка».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення  прийнято.

Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.

Чи є питання для розгляду в “Різному”? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                            Юлія ДАЦЮК
� EMBED  ���
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